

ВОЈНА ПОШТА
Број 1419
инт.бр. 32-157/4
30.10.2012. године
Бачка Топола

На основу члана 20. Правилника о постипку ЈНМВ наруџбеницом ("ЦГ РС" бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт.бр. 32-157/2 од 25.10.2012. године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ

"CENTRAL LINE" ДОО, Стевана Опачића 16, Београд, тел./фах 011/3586-894

| Ред. број | НАЗИВ АРТИКЛА | Јед. мере | Количина | Јединична цена без ПДВ | Укупна цена без ПДВ |
|---------------|--|-----------|----------|------------------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 8 |
| 1 | ПАПИР ТОАЛЕТНИ цик-цак, 100 листова | пак | 3200,00 | 11,00 | 35.200,00 |
| 2 | ПАПИР ТОАЛЕТНИ у ролни једнослојни од 250 листова | рол | 1000 | 23,00 | 23.000,00 |
| 3 | ПАПИР УБРУСНИ у ролни од креп папира ширине 30 цм | рол | 400 | 32,00 | 12.800,00 |
| 4 | САЛВЕТА папирна, 33x33/50 бела | пак | 400,00 | 26,00 | 10.400,00 |
| 5 | МЕТЛА сиркова велика са дршком, 5 х шивена | ком | 100 | 160,00 | 16.000,00 |
| 6 | МЕТЛА брезова | ком | 100,00 | 135,00 | 13.500,00 |
| 7 | ЧЕТКА пајалица са металном дршком дужине 1,15 м | ком | 100 | 115,00 | 11.500,00 |
| 8 | БРИСАЧ ПОДНИ тип "зогер" са металном дршком, 1,15 м | ком | 400 | 175,00 | 70.000,00 |
| 9 | СУЊЕР резервни за "зогер" | ком | 100 | 65,00 | 6.500,00 |
| 10 | ЉУБРОВНИК са метлицом и демонтажном дршком | ком | 60 | 180,00 | 10.800,00 |
| 11 | КАНАП за паковање (крупко) од 0,5 кг | кг | 50 | 425,00 | 21.250,00 |
| 12 | ТРАКА натрон широка | ком | 200 | 45,00 | 9.000,00 |
| 13 | СВЕЋА парафинска бела од 50 г (паковање 1 кг) | кг | 40 | 325,00 | 13.000,00 |
| 14 | СУЊЕР ПВЦ, мањи са абразив, 9,2x6,5x3,5 цм | ком | 400 | 7,50 | 3.000,00 |
| 15 | СУЊЕР ПВЦ, већи са абразивом, 13,5x9,12x3,5цм | ком | 200 | 12,00 | 2.400,00 |
| 16 | КЕСА ПВЦ од 3 кг за замрзивач | ком | 6000 | 0,70 | 4.200,00 |
| 17 | КЕСА ПВЦ од 3 кг трегерица | ком | 6000 | 0,75 | 4.500,00 |
| 18 | КЕСА ПВЦ од 5 кг трегерица | ком | 6000 | 1,35 | 8.100,00 |
| 19 | СОНА КИСЕЛИНА 1/1, санајвише 15-18% активне материје | лит | 250 | 38,00 | 9.500,00 |
| 20 | "WC САНИТАР 1/1, са најмање 9% активне материје | лит | 250 | 38,00 | 9.500,00 |
| 21 | СРЕДСТВО за прање стакла, 1/1 | лит | 100 | 38,00 | 3.800,00 |
| 22 | САПУН течни са пумпицом од 250 мл | ком | 200 | 59,00 | 11.800,00 |
| 23 | ПЕТРОЛЕЈ, 1/1 | лит | 20 | 215,00 | 4.300,00 |
| 24 | ОСВЕЖИВАЧ просторија | ком | 100 | 120,00 | 12.000,00 |
| 25 | СПРЕЈ за инсекте | КОМ | 50 | 145,00 | 7.250,00 |
| УКУПНО | | | | | 333.300,00 |
| | | | | ПДВ | 20% |
| | | | | УКУПНО | 399.960,00 |

1. **Цена:** 399.960,00 динара са урачунатим ПДВ-ом
2. **Начин испоруке:** Франко купац
3. **Испоруку извршити до 02.11.2012. године**
4. **Плаћање:** Вирмански 30 дана од дана настанка ДПО
5. **Плаћање ће извршити РЦ МО, а обрадити ВП 1419 Бачка Топола, Маршала Тита бб, Б.Топола**

За ВП 1419 Бачка Топола
потпуковник
Слађан Арсенић